
1 
 

Grāmatu jaunumi 2023.gada maijā  

 

Smiltenes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Plaudis, Jānis Arvīds. Slepenās organizācijas. / 2023. 133 

2. Hansens, Anderss. Smadzeņu spēks. / 2023. 159.9 

3. Ābeltiņa, Marija. Profesionālā izdegšana. / 2023. 159.9 

4. Jurševska, Vilma. Apstājies. Atbrīvojies. Ieklausies. / 2023. 159.9 

5. Marijs, Daglass. Pūļa neprāts. / 2022. 316 

6. Zemītis, Guntis. Drošības aspekti Latvijas vēsturē. / 2023. 355 

7. Rancevs, Oskars. Šizofrēnija iesācējiem. / 2023. 616.8 

8. 
Hejlskovs-Elvēns, Bū. Bez kliedzieniem, kodieniem,  

sitieniem. / 2017. 
616.8 

9. Manns, Stīvs. Gudrs, vēl gudrāks sunītis. / 2023. 636.7 

10. Puķīte, Egita. Cita komforta zona. / 2023. 821-84 

11. 
Hargla, Indreks. Aptiekārs Melhiors un Olevistes baznīcas 

noslēpums./2023. 
821 

12. Noihausa, Nele. Mūžīgā draudzībā. / 2023. 821 

13. Adlers-Olsens, Jusi. Nātrija hlorīds. / 2023. 821 

14. Rīsa, Džoana. Īstās laimes noslēpums. / 2023. 821 

15. Grosmans, Levs. Burvja zeme. / 2018. 821 

16. Danelija, Georgijs. Pasažieris bez biļetes. / 2023 821 

17. Marcinovičs, Viktars. Mova. / 2023. 821 

18. Edvardsons, Matiass. Ģimenes traģēdija. / 2023. 821 



2 
 

19. Makaloka, Eimija. Bez elpas. / 2023. 821 

20. Gortners, K.V. Tjūdoru atriebība. / 2023. 821 

21. Bērziņa, Maija. Piestājot Indijā. / 2023. 910.4 

22. Džobsons, Roberts. Prinča Filipa gadsimts. / 2023. 929 

23. Ziedonis, Imants. Motocikls. / 2023 821.174-1 

24. Sievietes liktenis. / 2023. 821.174-1 

25. Daudziņa, Zane. Mans kara gads. / 2023. 821.174 

26. Kravza, Inese. Pagātne ir ceļvedis, nevis osta. / 2023. 821.174 

27. Blaumanis, Rūdolfs. Darbu izlase. / 2023. 821.174 

28. Auziņš, Arnolds. Hameleons. / 2023 821.174 

29. Amizantais? Katram savs Imants Ziedonis. / 2023. 821.174 

30. Einfelds, Jānis. Ševronas strūklaka. / 2023. 821.174 

31. 1991. Liktenīgais gads. / 2023. 
94(474.3) 

"1990/..." 

32. Stranga, Aivars. Latvija: neatkarības pēdējais cēliens. / 2022. 94(474.3) 

33. Šneps-Šneppe, Manfreds. Balodiāna. / 2023. 94(474.3) 

34. Vīķelis, Gunārs. Paslēpes. / 2023. Vakara r. 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Auere, Margita. Maģisko zvēru skola. Kurš pirmais?. 5. / 2023. J 

2. Hāgs, Holgers. Kā dzīvē. / 2023. 59 

3. Jaunās meža pasakas. / 2023. B 



3 
 

4. Kikas Mikas enciklopēdija. / 2023. 
B Gribu visu 

zināt 

5. Marcinkus, Marika. Ullas uzvedības stunda. / 2023. B 

6. Pastare, Agnese. Atstumtā uguns. III daļa Atgūtā dzīvība. / 2023. 821.174 

7. Penipakere, Sāra. Pakss. Mājupceļš. / 2023. 821 

8. Roulinga, Dž. K. Harijs Poters un Filozofu akmens. / 2022. 821 

9. 
Roulinga, Dž. K. Harijs Poters un Noslēpumu kambaris. [2. daļa]. / 

2023. 
821 

10. Sodomka, Martins. Kā uzbūvēt auto. / 2023. J 

11. Stāsti omulīgam vakaram. / 2021. B 

12. Sundīns, Dāvids. Grāmata, kas patiešām negribēja, ka to lasa. / 2023. J 

13. Vanaga, Agnese. Plastmasas huligāni. Tas ir murgs!. / 2023. J 

 

Apes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Alsterdāla T. Mēs zinām, ka atceries/ 2023 A (Zviedru) 

2.  Baha T. Zīda villa /2023     A(Vācu) 

3.  Balode I. Ielu muzikantu piezīmes/2023 L 

4.  Bārnsa Dž. Mantojuma cena/ 2023    A(Amer) 

5.  Bauere I. Māsa Magda / 2023 L 

6.  Deiva L. Sargā viņu/2023     A(Amer) 

7.   Jaunās meža pasakas /2023 J 

8.  Judina D. Sešas pēdas/2023 L 

9.  Kalna Z. Es arī tur biju./2023 L 

10.  Kalna Z. Paaudžu ienaidā III. un IV daļa./2023 L 



4 
 

11.  Kristi A. Nāve mākoņos /2023 A( Angļu) 

12.  Kupjanska H. Tas bija vasarā ./2022 B 

13.  Kvinna Dž. Mīlas dēka ar Bridžertonu 4.grām../2023 A(Amer0 

14.  Odrēna E. Krustojums /2023 A(Kanad) 

15.  Robetsa N. Es paņemšu visu./2023       A(Amer) 

16.  Sniķeris I. Latviešu atmiņas par otro pasaules karu../2023     94(474.3) 

17.  Stāsti omulīgam vakaram /2023 J 

18.  Stepēna M. Likteņa iezīmētie/2023 L 

19.  Strautniece S. Apreibinātie/2023 L 

20.  Migla-Streiča M. Sapnis par sargeņģeli/2023 L 

21.  Stumbre L. Karalis Līrs un viņa četras meitas/2023 L 

22.  Šepa E. Deviņas dzīvības /2023 A (Zviedru) 

23.  Šepflina G. Vētras otrajā pusē /2023     A (Vācu) 

24.  Veida I. Atbalss../2023 L 

25.   Žutaute L Kika Mika un pasakainais ceļojums./2023 L 

26.  Barvidis T. Zaļā dzīle/ 2022 L 

27.  Blaua L. Velga Hānberga. Es kļuvu cita /2023             L 

28.  Bonilja R. Kaimiņi /2023 B 

29.  Daudziņa Z. Mans kara gads/ 2023              L  

30.  Džobsons R. Prinča Filipa gadsimts/ 2023 94 

31.  Edvardsons M. Ģimenes traģēdija/2023     A(Zviedru) 

32.   En den dīno šoko loko tīno /2023 J 



5 
 

33.  Ilziņa K. Es neliecināšu pret jums/2022 L 

34.  Jēgerfelde J .Mana kolosālā dzīve/2022 A(Zviedru) 

35.  Kompaņīkova M. Piektā laiva./2022 A(Slovāku) 

36.  Lāna T. Skeleta Juhana gaitas /2022 J 

37.  Makaloka E. Bez elpas /2023 A(Kanad) 

38.  Maksvīte V. Bete un lidojošā dzimšanas dienas dāvana/2022 J 

39.  Murlevā Ž. Upe, kas tek atpakaļ /2022 A(Franču) 

40.  Neibarts A. ŅAU diena rrr./2022            B 

41.  Oņihimovska A. Klimpas kungs un burinieks./2023            B  

42.  Pervika A. Burmemme /2022 J 

43.  Rancevs O. Šizofrēnija iesācējiem/2023 616 

44.  Reinausa R. Kā mans tētis atrada sev sievu /2023 J 

45.  Rīsa Dž. Īstās laimes noslēpums /2023 A(Angļu) 

46.  Svaža R. Pelesdēls Gudrinieks /2022 J 

47.  Tabūna D. Lasis Stasis un Atlasijas okeāns /2022 J 

48.  Vīķelis G. Paslēpes /2023 (Vakara romāns)              L 

 

Blomes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Auseklis, Uldis. Burtiņš lēkā burkānos. / 2019. 821-1-93 

2.  Bauere, Inguna. Jānis Lūsēns Trešais. / 2019. 78 

3.  Bārnsa, Dženifera Linna. Mantojuma cena. / 2023. 821 



6 
 

4.  Jahina, Guzela. Zuleiha atver acis. / 2023. 821 

5.  Jaunās meža pasakas. / 2023. B 

6.  Kaziņa, Gundega. Pusnakts lilija. / 2020. 821.174 

7.  Kikas Mikas enciklopēdija. / 2023. B 

8.  Noihausa, Nele. Mūžīgā draudzībā. / 2023. 821 

9.  Parent, Nancy. Vinnijs Pūks. / 2023. B 

10.  Pastare, Agnese. Atstumtā uguns. III daļa Atgūtā dzīvība. / 2023. 821.174-93 

11.  Rīsa, Džoana. Īstās laimes noslēpums. / 2023. 821 

12.  Stāsti omulīgam vakaram. / 2021. B 

13.  Šūmeikere, Sāra. Misters Ročesters. / 2018. 821 

 

Brantu bibliotēkā 

BBb 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. 
 

Ārstniecības augi. / 2023. 61 

2. Balode, Ilona. Ielu muzikantu piezīmes. / 2022. 821.174 

3. 
 

Bauere, Inguna. Māsa Magda. / 2023. 821.174 

4. 
 

Bārnsa, Dženifera Linna. Mantojuma cena. / 2023 821 

5. Bārnsa, Dženifera Linna. Mantojuma spēles. / 2022. 821 

6. Daudziņa, Zane. Mans kara gads. / 2023 821.174 

7. Deiva, Laura. Sargā viņu!. / 2023. 821 

8. 
 

Eniņa, Zane. Santjago ceļš. / 2022. 91 



7 
 

9. Gortners, K.V. Tjūdoru atriebība. / 2023 821 

10. Geka, Dzintra. Mātes Sibīrijā. / 2022. 94 

11. 
 

Judina, Dace. Sešas pēdas. / 2023. 821.174 

12. Lagzdiņa, Gunita. Pareizs laiks. / 2022. 821.174 

13. 
 

Makaloka, Eimija. Bez elpas. / 2023 821.174 

14. Lindgrēne, Astrida. Meistardetektīvs Blumkvists. [1.]. / 2023. 821 

15. 
Lindgrēne, Astrīda. Meistardetektīva Blumkvista bīstamie piedzīvojumi. 

/ 2023. 
821 

16. Odrēna, Ešlija. Krustojums. / 2023. 821 

17. 
 

Rīsa, Džoana. Īstās laimes noslēpums. / 2023. 821.174 

18. 
 

Robertsa, Nora. Es paņemšu visu... / 2023. 821 

19. Rukšāne, Dace. Džikī. / 2023. 821.174 

20. Stepēna, Maija. Likteņa iezīmētie. / 2023. 821.174 

21. 

 
Tilaks, Dzintars. Zlatas ceļš. / 2023. 821.174 

22. Miso, Gijoms. Meitene un nakts. / 2023. 821 

 

Drustu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Adlers-Olsens, Jusi. Nātrija Hlorīds. / 2023.  821 

2. Alsterdāla, Tūve. Mēs zinām, ka atceries. / 2023.  821 

3. Auziņš, Arnolds. Hameleons. / 2023. 821.174 

4. Baha, Tabea. Zīda villa. / 2023.  821 

5. Filipsone, Astra. Drauga tarifs. / 2023.  821.174 



8 
 

6. Jahina, Guzela. Zuleiha atver acis. / 2023. 821 

7. Kalna, Ziedīte. Es arī tur biju. / 2023. 821.174 

8. Krūze, Harijs. Bēru muzikanta piezīmes. / 2023.  821.174 

9. Lapsa L. Valstsgribis. / 2023.  32 

10. Lācītis, Vilis. Oxforda ar skatu uz Universitāti. / 2023.  821.174 

11. Makaloka, Eimija. Bez elpas. / 2023.  821 

12. Odrēna, Ešlija. Krustojums. / 2023. 821 

13. Ozols, Vairis. Pazudusī meita. / 2023. 821.174 

14. Robertsa, Nora. Es paņemšu visu... / 2023. 821 

15. Stepēna, Maija. Likteņa iezīmētie. / 2023. 821.174 

16. Strautniece, Snita. Apreibinātie. / 2023.  821.174 

17. Šepa, Emēlija. Deviņas dzīvības. / 2023.  821 

18. Trusoni, Daniela. Mīklu valdnieks. / 2023.  821 

19. Vilde, Māra. Tā notiek tikai Gruzijā. / 2023.  821.174 

20. Vitekers, Kriss. Mēs sākam no beigām. / 2023.  821 

 

Gaujienas bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Strautniece, Sanita.  Apreibinātie. / 2023 821.174 

2.  Rukšāne, Dace. Džikī . / 2023 821.174 

3.  Robertsa, Nora. Es paņemšu visu... / 2023 821.111 

4.  Jaunās meža pasakas. / 2023 B 

5.  Noihausa, Nele. Mūžīgā draudzībā. / 2023 821.112.2 



9 
 

6.  Adlers-Olsens, Jusi. Nātrija hlorīds. / 2023 821.113.4 

7.  Driscoll, Laura. Rībkājis atrod draugu. / 2023 B 

8.  Stāsti omulīgam vakaram. / 2021 B 

9.  
Bolmane, Sabīne. Stāsts par mazo Susuriņu, kurš nevarēja aizmigt. / 

2023 
B 

10.  Zandere, Inese. Vai grāmatai ir knābis? /2022 B 

11.  Simsa, Leslija. Viena maza vardīte. / 2023 B 

12.  Simsa, Leslija. Viens mazs ozoliņš. / 2023 B 

13.  Baha, Tabea. Zīda villa. / 2023 821.111 

14.  
Эзериня, Дина. Самоучитель латышского языка для начинающих. / 

2014. 
80 

 

Launkalnes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Alsterdāla, Tūve. Mēs zinām, ka atceries. / 2023. 821 

2. Auziņš, Arnolds. Hameleons. / 2023. 821.174 

3. Baha, Tabea. Zīda villa. / 2023. 821 

4. Bērziņa, Maija. Piestājot Indijā. / 202u. 91 

5. Deiva, Laura. Sargā viņu!. / 2023. 821 

6. Einfelds, Jānis. Ševronas strūklaka. / 2023. 821.174 

7. Hanišova, Viktorije. Sēņotāja. / 2023. 821 

8. Jurševska, Vilma. Apstājies. Atbrīvojies. Ieklausies. / 2023. 159.9 

9. Kenedija, Bekija. Sirdī labs. / 2023. 159.9 

10. Lapsa L. Valstsgribis. / 2023. 32 

11. Līgotne, Dina. Iedvesmas grāmata ceļā uz veselību. / 2023. 6 



10 
 

12. Lūse, Gunta. Ārstniecības augi. / 2023. 6 

13. Makaloka, Eimija. Bez elpas. / 2023. 821 

14. Noihausa, Nele. Mūžīgā draudzībā. / 2023. 821 

15. Odrēna, Ešlija. Krustojums. / 2023. 821 

16. Plaudis, Jānis Arvīds. Slepenās organizācijas. / 2023. 133 

17. Rīsa, Džoana. Īstās laimes noslēpums. / 2023. 821 

18. 
Roulinga, Dž. K. Harijs Poters un Noslēpumu kambaris. [2. 

daļa]. / 2023. 
821-93 

19. Stepēna, Maija. Likteņa iezīmētie. / 2023. 821.174 

20. Strautniece, Sanita. Apreibinātie. / 2023. 821.174 

21. Šepa, Emēlija. Deviņas dzīvības. / 2023. 821 

22. Vanaga, Agnese. Plastmasas huligāni. Tas ir murgs!. / 2023. J 

23. Veide, Ingūna. Atbalss. / 2023. 821.174 

24. Vitekers, Kriss. Mēs sākam no beigām. / 2023. 821 

25. Vīķelis, Gunārs. Paslēpes. / 2023. 821.174 

 

Palsmanes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. 
 

Eniņa, Zane. Santjago ceļš. / 2022. 
     91 

2. Bauere, Inguna. Māsa Magda. / 2023. 821.174 

3. Belševica, Vizma. Billes skaistā jaunība. / 2023.  821.174 

4. 
 

Hofs, Vims. Vima Hofa metode. / 2023. 61 

5. Ilziņa, Kristīne. Es neliecināšu pret jums. / 2022.  821.174 



11 
 

6. Klišāns, Valdis. Pieauguša puikas atmiņu klade. / 2023. 821.174 

7. Migla-Streiča, Maija. Sapnis par sargenģeli. / 2023. 821.174 

8. Račko, Karīna. Es neesmu tava. / 2022. I 821.174 

9. 
Rasela, Reičela Renē. Nikijas dienasgrāmata. 14. Ne gluži labākās 

draudzenes uz mūžu stāsti. / 2021. 
J Ārzemju 

literatūra 

10. 
 

Žutaute, Lina. Kika Mika un pasakainais ceļojums. / 2023. B 

11. Bonilja, Rosio. Kaimiņi. / 2023.       B 

12. 
 

Blaumanis, Rūdolfs. Darbu izlase. / 2023. 821.174 

13. 
 

Deiva, Laura. Sargā viņu!. / 2023. 821 

14. EN DEN DĪNO ŠOKO LOKO TĪNO. / 2023. J Latviešu 

literatūra 

15. 
 

Hausmane, Romija. Mīļais bērns. / 2023. 821 

16. Lāna, Trīnu. Skeleta Juhana gaitas. / 2022. J Ārzemju 

literatūra 

17. Odrēna, Ešlija. Krustojums. / 2023. 821 

18. Oņihimovska, Anna. Klimpas kungs un burinieks. / 2023. B 

19. 
 

Rīsa, Džoana. Īstās laimes noslēpums. / 2023. 821 

20. 
 

Robertsa, Nora. Es paņemšu visu... / 2023. 821 

21. Stepēna, Maija. Likteņa iezīmētie. / 2023. 821.174 

22. Strautniece, Sanita. Apreibinātie. / 2023. 821.174 

23. 
 

Šepa, Emēlija. Deviņas dzīvības. / 2023.  821 

24. Šepflina, Gertraude. Vētras otrajā pusē. / 2023. 821 

25. Trusoni, Daniela. Mīklu valdnieks. / 2023. 821 



12 
 

26. 
 

Vīķelis, Gunārs. Paslēpes. / 2023. 821.174 

 


